
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
TCE-TO - CEP 77000-000 - Palmas - TO - www.tceto.tc.br

AVISO Nº 11/2024

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90007/2024
PROCESSO SEI Nº 23.003741-0
OBJETO: Registro de Preços para aquisição de gêneros de alimentação, material de copa e cozinha e material de limpeza e produto de
higienização.
TIPO: Menor Preço por item
RESULTADO: Adjudicado para as empresas: C2 - CBLF CONSULTORIA BRASIL DE LICITACOES LTDA - CNPJ nº.
15.651.058/0001-72, pelo valor total de R$ 10.584,00 (dez mil quinhentos e oitenta e quatro reais);
MF EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº. 49.686.829/0001-89, pelo valor total de R$ 6.704,00 (seis mil setecentos e quatro reais);
DOAC COMÉRCIO & SERVIÇOS, CNPJ nº. 44.650.853/0001-44, pelo valor total de R$ 2.079,04 (dois mil setenta e nove reais e quatro
centavos);
VILAS BOAS - COM. ATAC. DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ nº. 42.188.247/0001-23, pelo valor total de R$ 32.887,00 (trinta e dois mil
oitocentos e oitenta e sete reais);
META COM. DE EQUIP. PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ nº. 28.294.453/0001-97, pelo valor total de R$ 102.492,00 (cento e dois mil
quatrocentos e noventa e dois reais);
W. J. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ nº. 21.722.782/0001-42, pelo valor total de R$ 1.141,92 (um mil cento e quarenta e
um reais e noventa e dois centavos);
PRO-X DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ nº. 47.550.877/0001-10, pelo valor total de R$ 7.860,00 (sete mil oitocentos e sessenta reais);
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ nº. 12.811.487/0001-71, pelo valor total de R$ 3.571,20 (três mil quinhentos
e setenta e um reais e vinte centavos);
52.569.689 LAYANA GARCIA XAVIER, CNPJ nº. 52.569.689/0001-73, pelo valor total de R$ 270,72 (duzentos e setenta reais e setenta
e dois centavos);
GRANETTO EMBALAGENS LTDA, CNPJ nº 41.948.062/0001-07, pelo valor total de R$ 1.716,26 (um mil setecentos e dezesseis reais
e vinte e seis centavos);
I L COSTA, CNPJ nº  30.044.104/0001-69, pelo valor total de R$ 425,25 (quatrocentos e vinte e cinco reais e vinte e cinco centavos);
BRILHANTS PRODUTOS E COMERCIO LTDA,  CNPJ nº 48.945.318/0001-71, pelo valor total de R$ 321,77 (trezentos e vinte e um
reais e setenta e sete centavos);
OLIVIA RIBEIRO DA SILVA NETA, CNPJ nº 37.334.256/0001-45, pelo valor total de R$ 8.632,80 (oito mil seiscentos e trinta e dois
reais e oitenta centavos);
DMGR COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA,  CNPJ nº. 24.090.700/0001-82, pelo valor total de
R$ 780,00 (setecentos e oitenta reais).
NOTA: O resultado completo encontra-se disponível no site https://www.gov.br/compras.

Documento assinado eletronicamente por MARINES BARBOSA LIMA, PREGOEIRA, em 06/06/2024, às 15:15, conforme art. 4º da
Resolução Administrativa TCE/TO nº 001, de 15 de outubro de 2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php informando o código verificador
0717207 e o código CRC 51A79AA1.

23.003741-0 0717207v10

Encaminhado para Publicação em 06/06/2024

13/06/2024, 15:04 SEI/TCE-TO - 0717207 - Aviso

https://sei.tceto.tc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000000768169&inf… 1/1

https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php

